
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 공원조성과

부서: 공원조성과
정책: 공원 확충
단위: 테마공원 확대 조성 (단위:천원)

공원조성과 8,545,072 9,567,377 △1,022,305

균 2,800,000 1,400,000 1,400,000

기 1,244,000 1,244,000 0

도 150,000 150,000 0

조 700,000 0 700,000

시 3,651,072 3,273,377 377,695

채 0 3,500,000 △3,500,000

공원 확충 6,478,560 7,525,410 △1,046,850

균 2,800,000 1,400,000 1,400,000

기 1,244,000 1,244,000 0

도 150,000 150,000 0

조 700,000 0 700,000

시 1,584,560 1,231,410 353,150

채 0 3,500,000 △3,500,000

테마공원 확대 조성 6,478,560 7,525,410 △1,046,850

균 2,800,000 1,400,000 1,400,000

기 1,244,000 1,244,000 0

도 150,000 150,000 0

조 700,000 0 700,000

시 1,584,560 1,231,410 353,150

채 0 3,500,000 △3,500,000

소사근린공원 확대 조성 0 3,500,000 △3,500,000

채 0 3,500,000 △3,500,000

401 시설비및부대비 0 3,500,000 △3,500,000

채 0 3,500,000 △3,500,000

01 시설비 0 3,500,000 △3,500,000

○소사근린공원 확대조성 토지매입 및 시설·
경비 0 3,500,000 △3,500,000

채 0 3,500,000 △3,500,000

개발제한구역주민지원사업(오정근린공원확대조성) 3,509,450 1,756,300 1,753,150

균 2,800,000 1,400,000 1,400,000

시 709,450 356,300 353,150

401 시설비및부대비 3,509,450 1,756,300 1,753,150

균 2,800,000 1,400,000 1,400,000

시 709,450 356,300 353,150

01 시설비 3,500,000 1,750,000 1,750,000

○부천 오감만족 오정 수경관 조성
3,500,000 1,750,000 1,750,000

균 2,800,000 1,400,000 1,400,000

시 700,000 350,000 350,000

03 시설부대비 9,450 6,300 3,150

○부천 오감만족 오정 수경관 조성
9,450 6,300 3,150

중앙공원 등 2곳 테마경관 조성사업 700,000 0 700,000

0원

3,500,000,000원

3,500,000,000원*0.27%
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부서: 공원조성과
정책: 공원 확충
단위: 테마공원 확대 조성 (단위:천원)

조 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

조 700,000 0 700,000

01 시설비 700,000 0 700,000

○중앙공원 등 2곳 테마경관 조성사업(성립전
) 700,000 0 700,000

조 700,000 0 700,000

쾌적한 문화 휴식공간 조성 2,025,412 1,996,953 28,459

휴식 및 문화 체험 2,025,412 1,996,953 28,459

자연생태공원 운영 2,025,412 1,996,953 28,459

101 인건비 939,922 942,162 △2,240

04 기간제근로자등보수 939,922 942,162 △2,240

○기간제근로자 특근 매식비 0 2,240 △2,240

201 일반운영비 747,966 706,467 41,499

02 공공운영비 426,564 385,065 41,499

○공공요금 284,564 243,065 41,499

―전기요금 119,799 78,300 41,499

301 일반보전금 15,500 26,300 △10,800

14 기타보상금 15,500 26,300 △10,800

○전시해설 양성과정 참여자 활동비
3,600 7,200 △3,600

○전문 프로그램 운영 강사비
9,600 16,800 △7,200

행정운영경비(공원조성과) 35,514 45,014 △9,500

기본경비 35,514 45,014 △9,500

기본경비 35,514 45,014 △9,500

201 일반운영비 15,852 17,352 △1,500

02 공공운영비 300 1,800 △1,500

○우편요금 300 1,800 △1,500

202 여비 15,726 23,726 △8,000

01 국내여비 15,726 23,726 △8,000

○업무추진기본여비 12,736 20,736 △8,000

재무활동(공원조성과) 5,586 0 5,586

보전지출 5,586 0 5,586

반환금기타 5,586 0 5,586

802 반환금기타 5,586 0 5,586

01 국고보조금반환금 3,134 0 3,134

○2023년 미세먼지 차단숲(기후대응 도시숲)
조성사업 국고보조금 이자

3,134 0 3,134

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,452 0 2,452

○2023년 도시공원분야 도비보조금 이자
2,452 0 2,452

700,000,000원

0원

119,799,000원

30,000원*2명*20일*3월

150,000원*2명*8회*4월

300,000원

12,736,000원

3,134,000원

2,452,000원


